Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - D-PAREGG.OPEN G9 210919
Laptimes
50 - CICOGNANI FABRIZIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
4 - FONSATO SIMONE 34 - LAVORE DAVIDE Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 15:53:17.309 01:26.182
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:53:50.401 01:35.296 2) 15:54:42.743 01:25.434
1) 15:53:24.556 01:28.138 1) 15:53:27.437 01:26.473 2) 15:55:22.825 01:32.424 3) 15:56:07.328 01:24.585
2) 15:54:52.336 01:27.780 2) 15:54:54.100 01:26.663 3) 15:56:55.594 01:32.769 4) 15:57:32.320 01:24.992
3) 15:56:19.492 01:27.156 3) 15:56:21.306 01:27.206 4) 15:58:27.286 01:31.692 5) 15:58:58.008 01:25.688
4) 15:57:44.960  01:25.468 4) 15:57:48.888  01:27.582 5) 15:50:56.748  01:29.462 6) 16:00:24.452  01:26.444
5) 15:59:11.225 01:26.265 5) 15:59:15.462 01:26.574 6) 16:01:26.167 01:29.419 7) 16:01:49.792 01:25.340
6) 16:00:38.013 01:26.788 6) 16:00:43.078 01:27.616 7) 16:02:57.106 01:30.939 8) 16:03:13.986 01:24.194
7) 16:02:04.671 01:26.658 7) 16:02:10.020 01:26.942 8) 16:04:27.832 01:30.726 9) 16:04:39.218 01:25.232
8) 16:03:31.174 01:26.503 8) 16:03:37.926 01:27.906
9) 16:04:56.647 01:25.473 9) 16:05:05.561 01:27.635 58 - DONISELLO ROBERTO \98 - GREGORIO ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Oradel giorno Tempo Giro
7 - OESCHGER PHILIPP 35 - SOLDATI CHRISTIAN 1) 15:53:32.220 01:31.459 1) 15:53:49.019 01:33.074
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:55:02.038 01:29.818 2) 15:55:23.209 01:34.190
1) 15:53:41.979 01:31.678 1) 15:53:16.681 01:26.197 3) 15:56:31.621 01:29.583 3) 15:56:56.253 01:33.044
2) 15:55:10.935 01:28.956 2) 15:54:42.417 01:25.736 4) 15:58:01.099 01:29.478 4) 15:58:28.718 01:32.465
3) 15:56:38.742 01:27.807 3) 15:56:08.341 01:25.924 5) 15:59:30.774 01:29.675 5) 15:59:59.864 01:31.146
4) 15:58:06.658 01:27.916 4) 15:57:33.983 01:25.642 6) 16:00:59.231 01:28.457 6) 16:01:29.448 01:29.584
5) 15:59:34.435 01:27.777 5) 15:58:59.136 01:25.153 7) 16:02:28.928 01:29.697 7) 16:02:59.652 01:30.204
6) 16:01:01.997  01:27.562 6) 16:00:25.892  01:26.756 8) 16:03:56.782  01:27.854 8) 16:04:20.858  01:30.206
7) 16:02:29.941 01:27.944 7) 16:01:52.338 01:26.446 9) 16:05:26.019 01:29.237
8) 16:03:57.235 01:27.294 8) 16:03:24.640 01:32.302 ‘102 - MARCANDELLI NICOLA
9) 16:05:26.631 01:29.396 9) 16:04:52.769 01:28.129 85 - GALLIANI STEFANO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:53:48.323 01:33.519
19 - LEONI LUANA 37 - FORTI CRISTIANO 1) 15:53:54.983 01:36.334 2) 15:55:22.110 01:33.787
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:55:31.977 01:36.994 3) 15:56:54.958 01:32.848
1) 15:53:22.477 01:29.369 1) 15:53:41.272 01:31.416 3) 15:57:08.216 01:36.239 4) 15:58:28.670 01:33.712
2) 15:54:49.950 01:27.473 2) 15:55:10.209 01:28.937 4) 15:58:44.101 01:35.885 5) 16:00:03.953 01:35.283
3) 15:56:16.872 01:26.922 3) 15:56:38.202 01:27.993

5) 16:00:22.763 01:38.662

4) 15:57:43.044 01:26.172 4) 15:58:05.889 01:27.687 6) 16:02:03.182 01:40.419 \110-POLLI ENRICO

5) 15:59:10.411 01:27.367 5) 15:59:33.902 01:28.013 7) 16:03:41.357 01:38.175 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:00:37.241 01:26.830 6) 16:01:01.719 01:27.817 8) 16:05:18.339 01:36.982 1) 15:53:21.403 01:26.098
7) 16:02:04.103 01:26.862 7) 16:02:30.602 01:28.883 2) 15:54:46.776 01:25.373
8) 16:03:31.981 01:27.878 8) 16:03:58.383 01:27.781 92 - BADINI MONICA 3) 15:56:12.554 01:25.778
9) 16:04:59.652 01:27.671 9) 16:05:28.557 01:30.174 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:57:38.375 01:25.821

1) 15:53:18.884 01:26.281 5) 15:59:05.072 01:26.697
2) 15:54:44.652 01:25.768
3) 15:56:10.269 01:25.617

25 - DEVITO PASQUALE -OVER 42 - TURISINI ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

‘114 - DI GIORGIO RICCARDO

1) 15:53:23.649 01:28.430 1) 15:53:50.783 01:35.070 4) 15:57:35.974 01:25.705 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:54:51.772 01:28.123 2) 15:55:23.726 01:32.943 5) 15:59:02.556 01:26.582 1) 15:53:20.526 01:26.848
3) 15:56:20.127 01:28.355 3) 15:56:56.707 01:32.981 6) 16:00:30.027 01:27.471 2) 15:54:45.951 01:25.425
4) 15:57:47.243 01:27.116 4) 15:58:29.610 01:32.903 7) 16:01:59.615 01:29.588 3) 15:56:11.287 01:25.336
5) 15:59:13.213 01:25.970 5) 16:00:01.678 01:32.068 8) 16:03:28.464 01:28.849 4) 15:57:36.572 01:25.285
6) 16:00:38.327 01:25.114 6) 16:01:33.360 01:31.682 9) 16:04:54.296 01:25.832 5) 15:59:01.985 01:25.413
7) 16:02:05.007 01:26.680 7) 16:03:05.032 01:31.672 6) 16:00:27.220 01:25.235
8) 16:03:32.977 01:27.970 8) 16:04:36.073 01:31.041 94 - STAZZONELLI MIRKO 7) 16:01:54.435 01:27.215
9) 16:04:58.575 01:25.598
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - D-PAREGG.OPEN G9 210919
Laptimes

8) 16:03:20.721 01:26.286 7) 16:01:52.750 01:26.605

9) 16:04:46.763 01:26.042 8) 16:03:18.442 01:25.692

9) 16:04:43.935 01:25.493
117 - BATTAGLIA SERGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 143 - VITOBELLO DOMENICO -
1) 15:53:15.200 01:25.260 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:54:40.675 01:25.475 1) 15:53:52.491 01:34.757
3) 15:56:05.764 01:25.089 2) 15:55:27.321 01:34.830
4) 15:57:31.612 01:25.848 3) 15:57:02.174 01:34.853
5) 15:58:57.342 01:25.730 4) 15:58:37.483 01:35.309
6) 16:00:22.930 01:25.588 5) 16:00:12.915 01:35.432
7) 16:01:47.962 01:25.032 6) 16:01:50.443 01:37.528
8) 16:03:12.807 01:24.845 7) 16:03:31.529 01:41.086
9) 16:04:36.593 01:23.786 8) 16:05:11.435 01:39.906
119 - PARMA LORENZO 148 - COTTA FAVA ALESSANDR
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:53:24.813 01:28.113 1) 15:53:52.125 01:35.501
2) 15:54:52.501 01:27.688 2) 15:55:25.363 01:33.238
3) 15:56:20.815 01:28.314 3) 15:56:58.804 01:33.441
4) 15:57:48.133 01:27.318 4) 15:58:31.859 01:33.055
5) 15:59:14.590 01:26.457 5) 16:00:05.596 01:33.737
6) 16:00:41.721 01:27.131 6) 16:01:39.653 01:34.057
7) 16:02:09.401 01:27.680 7) 16:03:16.610 01:36.957
8) 16:03:37.048 01:27.647 8) 16:04:56.670 01:40.060

9) 16:05:05.903 01:28.855
156 - SERPE DAVIDE

127 - GILBERTI ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:53:59.987 01:37.523
1) 15:53:25.605 01:28.323 2) 15:55:37.950 01:37.963
2) 15:54:53.169 01:27.564 3) 15:57:16.494 01:38.544
3) 15:56:20.723 01:27.554 4) 15:58:54.567 01:38.073
4) 15:57:48.050 01:27.327 5) 16:00:35.437 01:40.870
5) 15:59:14.613 01:26.563 6) 16:02:15.657 01:40.220
6) 16:00:41.301 01:26.688 7) 16:03:53.830 01:38.173
7) 16:02:08.813 01:27.512 8) 16:05:34.414 01:40.584
8) 16:03:36.498 01:27.685
9) 16:05:04.903  01:28.405 Giro piu veloce

01:23.786 - 117 BATTAGLIA
SERGIO

132 - MACHETTI ANTONIO .
al giro 9

Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 108 Km/h
1) 15:53:17.990 01:25.983

e . Inizio gara
2) 15:54:43.349 01:25.359 21/09/2019 15:51:43
3) 15:56:08.755 01:25.406
Fine gara

4) 15:57:33.968 01:25.213
5) 15:58:59.974 01:26.006
6) 16:00:26.145 01:26.171

21/09/2019 16:07:11

RO65 Stampato 21/09/2019 alle ore 18:41:11 mc.it Timing System - Page 2 of 2
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



